
р.бр.
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ава
Презиме Татково име Име

вкупно 

бодови

1 31 Котевска Жан Јана 77,00

2 8 Димеска Иван Андреа 76,00

3 20 Атанасоски Иван Александар 76,00

4 5 Георгиевска Дејан Бисера 75,00

5 6 Ванчева Ицко Михаела 75,00

6 10 Ацеска Игор Ана 75,00

7 17 Ангелеска Душко Софија 75,00

8 19 Бајрамовиќ Смајо Дениса 75,00

9 22 Беличанец Дарко Бојана 75,00

10 23 Сидороска Аце Емилија 75,00

11 26 Ноческа Златко Ива 75,00

12 30 Најдоска Латко Габриела 75,00

13 33 Муховиќ Мирзад Ајла 75,00

14 37 Котеска Кузман Наталија 75,00

15 39 Иваноска Марјанчо Анастасија 75,00

16 41 Тодороска Горан Илина 75,00

17 47 Станкоска Даме Емилија 75,00

18 50 Дебрешлиоска Александар Теодора 75,00

19 15 Атанасоска Пецо Деспина 74,82

20 12 Димоски Миле Кирил 74,37

21 14 Аризанкоска Сашко Данче 74,33

22 2 Голески Златан Александар 74,04

23 51 Петрески Сашо Андреј 73,96

24 32 Јосифоска Игорчо Ивана 73,46

25 45 Црновршанин Мирсад Анес 73,46

26 4 Атанасоска Златко Габриела 72,94

27 1 Броња Ќемал Елма 72,91

28 25 Китаноска Тони Ева 72,37

29 48 Џафероска Алатин Мевла 72,22

30 18 Здравески Пеце Бојан 72,08

31 49 Блажеска Боби Фросина 72,08

32 24 Медароска Николче Николина 71,85

33 40 Петреска Ивица Тамара 71,80

34 9 Златеска Сашо Викторија 71,48

35 44 Шкријељ Ифет Џенета 71,27

36 42 Трајкоска Сашо Стефани 69,19

37 13 Ѓорѓиеска Зоран Елена 68,48

СОУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - ПРИЛЕП
РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ

СТРУКА: ЗДРАВСТВЕНА
ПРОФИЛ: ФАРМАЦЕВТСКИ ТЕХНИЧАР
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38 29 Каришик Хамдија Ернад 67,65

39 35 Конеска Дејан Матија 67,60

40 38 Каришиќ Сеад Дилара 66,72

41 21 Дамеска Деан Марија 62,36

42 36 Тодева Ванчо Снежана 59,87

43 7 Ахметовиќ Един Фатима 54,55

ПРИМЕНИ СЕ КАНДИДАТИТЕ ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ 34
СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ВТОР УПИСЕН РОК НЕМА


